

3 Okul Gününden Ders Yılına

Okulda günlük yaşam

Genel olarak haftada beş gün okula gidilir, yani Pazartesi'den Cuma'ya kadar, Okul gününün akışı ders programı ile belirlenir.

Burada bir Gymnasium'un beşinci sınıfının ders programından alınmış bir örnek görüyorsunuz (ana dersler renkli; iki saatlik ders modeli uygulayan bir okul).

Saat	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
7:50 – 8:35	Sanat	Coğrafya	İngilizce	Fizik	Spor
8:35 – 9:20					
9:45 – 10:30	Matematik	Din	Biyoloji	Almanca	İngilizce
10:30 – 11:15	Almanca	Müzik	Matematik	Serbest şekillendirilen saat	Tarih
11:40 – 12:25					
12:25 – 13:10		Destek verme	Destek verme		
13:40 – 14:25					
14:25 – 15:10					

Ders programından,

- > dersin ne zaman başladığı,
- > ne zaman bittiği,
- > hangi dersin ne zaman verildiği görülür.

Böylece öğrenci şunları planlayabilir:

- > sabah ne zaman evden çıkması gerektiğini,
- > okula giderken yanına neler alması gerektiğini,
- > ne zaman eve döneceğini ve
- > ertesi gün için neler hazırlaması gerektiğini.

Sahip olduğu önemden dolayı ders programı iyi görülebilecek şekilde asılmalıdır. Oylece hem öğrenci, hem de ebeveynler programı daima izleyebilir.

Tam gün okul

Okuldaki günlük yaşam bilinen normal derslerin yanı sıra çoğu zaman bir de derslerden sonra sunulan etkinliklere katılma imkânını kapsar.

Burada Aşağı Saksonya'da bir okulda sunulan çalışma gruplarından (AG) bir örnek görüyorsunuz:

Spor-AG: Badminton, hareket oyunları, kapalı alanda futbol, masa tenisi

Doğa bilimleri-Teknoloji-AG: Araştırmacı ruhu, doğayı yaşamak, öğrenciler araştırma yapıyor, bilgisayarla ilgili her şey

Müzik-AG: Koro, orkestra

Dil ve seyahat AG:

Del-AG, Çin – büyüleyici bir ülkeye gezi

Diğer AG'ler: Film projesi, öğrenci gazetesi, satranç, okul stihyecileri

Bu çalışma gruplarına katılmı çoğu okulda öğrencinin kendi isteğine bağlıdır. Ancak bir çalışma grubuna katılmaya karar verdikten sonra devamlılık zorunludur.



Ders yılı

Ders yılı yaz tatilinden sonra başlar ve bir sonraki yaz tatiline kadar devam eder. Ders yılı iki yarım yıldan oluşur. Yarım yılın sonunda söz konusu yarım yılın veya

bütün ders yılının sonuçlarını gösteren bir karneler verilir (Z). Ders yılı boyunca öğrencilerin dinlenmesini sağlayan tatiller vardır.

2016/2017 ders yılı	
Ağustos	
Eylül	
Ekim	Sonbahar tatili: 04.-14.10.
Kasım	
Aralık	Noel tatili: 21.12.-06.01.
Ocak	Z 30.31.
Şubat	
Mart	
Nisan	Paskalya tatili: 10.-21.04.
Mayıs	26.
Haziran	6. Z
Temmuz	Yaz tatili: 22.06.-02.08.

Ders yılı boyunca sunulan özel etkinlikler

Her ders yılında özel etkinlikler olur. Bunlardan bazıları sadece öğrencilerle ilgilidir. Örneğin bazen yeni şeyler öğrenmek için okul dışında bulunan yerlere geziler düzenlenir; şehir kütüphanesine, müzeye, tiyatroya. Bazı yıllarda sınıf gezileri düzenlenir; bu gezilerde sınıf birlikte birkaç gün başka bir yere gider ve orada geceleri de geçirir.

Okulda çocuklar için çok sayıda şölenler ve kutlamalar da yapılır: mesela spor şöleni, okul şöleni, Noel kutlaması gibi.

Ebeveynlerin de katılması özellikle istenen etkinlikler de vardır. Sınıfın ebeveynler akşamları ve yılda en az bir kez ebeveynlerin öğretmenlerle çocuklarının öğrenim durumu hakkında görüşebileceği görüşme günleri. Tabii ki ebeveynler kendi çocuklarının katıldığı okul konserlerine ve tiyatro akşamlarına da daima davetlidir.



Mutfağınızın duvarına okulla ilgili önemli tarihleri ve tatil tarihlerini gösteren bir takvim asmanız faydalı olacaktır. Böylece hiçbir tarih unutulmaz.